

**Omega Auto A/S**  
Søndermarken 5  
6670 Holsted  
CVR-nr. 21230804

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Ole Okholm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Omega Auto A/S  
Søndermarken 5  
6670 Holsted

CVR-nr.: 21230804

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Marianne Okholm, formand  
Jørgen Henrik Okholm  
Jens Ole Okholm

### Direktion

Jørgen Henrik Okholm

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med brugte biler og assistance forbundet hermed samt at besidde værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 821 t.kr. mod et overskud på 1.052 t.kr. i 2017. Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.281.977</b>	<b>1.488.190</b>
Distributionsomkostninger		(25.049)	(17.683)
Administrationsomkostninger	1	<u>(525.323)</u>	<u>(509.482)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>731.605</b>	<b>961.025</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		167.250	225.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		58.450	0
Andre finansielle indtægter	2	63.206	99.839
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.457)</u>	<u>(895)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>992.054</b>	<b>1.285.844</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(171.000)</u>	<u>(234.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>821.054</b>	<b>1.051.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>713.054</u>	<u>946.044</u>
		<b>821.054</b>	<b>1.051.844</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.460.000	35.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	500.000
Andre tilgodehavender		820.391	985.214
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.380.391</b>	<b>1.520.214</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.380.391</b>	<b>1.520.214</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		305.800	1.331.700
<b>Varebeholdninger</b>		<b>305.800</b>	<b>1.331.700</b>
Periodeafgrænsningsposter		120	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>120</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.533.011</b>	<b>2.656.104</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.838.931</b>	<b>3.987.804</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.219.322</b>	<b>5.508.018</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.396.995	4.683.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.004.995</u></b>	<b><u>5.289.741</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.078	2.551
Anden gæld		<u>212.249</u>	<u>215.726</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>214.327</u></b>	<b><u>218.277</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>214.327</u></b>	<b><u>218.277</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.219.322</u></b>	<b><u>5.508.018</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	4.683.941	105.800	5.289.741
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	713.054	108.000	821.054
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.396.995</b>	<b>108.000</b>	<b>6.004.995</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	442.587	444.786
Andre omkostninger til social sikring	1.751	1.593
Andre personaleomkostninger	8.261	3.394
	<b>452.599</b>	<b>449.773</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.683	40.177
Renteindtægter i øvrigt	49.523	59.662
	<b>63.206</b>	<b>99.839</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	171.000	234.000
	<b>171.000</b>	<b>234.000</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
